

## (ウ) 半相殺減収総合一般【集計】

引受:上段=27年産/下段=26年産

被害:26年産

項目 組合名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
山梨中央	878	22,511.5	857,470,000	15,023,825			
	878	21,608.0	777,250,000	13,491,625	232	358,305	71,237,200
峡中・南部	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0	0	0	0
北巨摩	30	647.5	22,800,000	399,635			
	31	686.0	22,170,000	383,340	7	4,326	974,700
合 計	908	23,159.0	880,270,000	15,423,460	239	362,631	72,211,900
前年度	909	22,294.0	799,420,000	13,874,965	304	512,445	71,986,200
対前年比	99.9%	103.9%	110.1%	111.2%	78.6%	70.8%	100.3%

## (ウ) - a 半相殺減収総合一般【ぶどう】

項目 組合名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
山梨中央	536	14,608.5	596,810,000	8,404,880			
	526	13,629.0	523,790,000	7,237,695	167	263,775	60,362,300
峡中・南部	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
北巨摩	30	647.5	22,800,000	399,635			
	31	686.0	22,170,000	383,340	7	4,326	974,700
合 計	566	15,256.0	619,610,000	8,804,515	174	268,101	61,337,000
前年度	557	14,315.0	545,960,000	7,621,035	156	220,943	35,043,300
対前年比	101.6%	106.6%	113.5%	115.5%	111.5%	121.3%	175.0%

## (ウ) -b 半相殺減収総合一般【もも】

引受:上段=27年産/下段=26年産

被害:26年産

項目 組合名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
山梨中央	227	5,892.0	215,570,000	4,304,110	42	70,090	7,933,200
	236	5,958.0	210,090,000	4,197,625			
峡中・南部	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
北巨摩	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
合計	227	5,892.0	215,570,000	4,304,110	42	70,090	7,933,200
前年度	236	5,958.0	210,090,000	4,197,625	107	244,405	31,216,200
対前年比	96.2%	98.9%	102.6%	102.5%	39.3%	28.7%	25.4%

## (ウ) -c 半相殺減収総合一般【すもも】

項目 組合名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
山梨中央	63	942.0	18,160,000	1,722,375	15	8,879	1,329,800
	64	923.0	15,150,000	1,435,465			
峡中・南部	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
北巨摩	0	0.0	0	0			
	0	0.0	0	0			
合計	63	942.0	18,160,000	1,722,375	15	8,879	1,329,800
前年度	64	923.0	15,150,000	1,435,465	22	16,833	2,896,800
対前年比	98.4%	102.1%	119.9%	120.0%	68.2%	52.7%	45.9%

## (ウ) - d 半相殺減収総合一般【かき】

引受:上段=27年産/下段=26年産

被害:26年産

項目 組合名	引 受				被 害		
	戸数 (戸)	面積 (a)	共済金額 (円)	徴収掛金 (円)	戸数 (戸)	減収量 (kg)	共済金 (円)
山梨中央	52	1,069.0	26,930,000	592,460			
	52	1,098.0	28,220,000	620,840	8	15,561	1,611,900
合 計	52	1,069.0	26,930,000	592,460	8	15,561	1,611,900
前年度	52	1,098.0	28,220,000	620,840	19	30,264	2,829,900
対前年比	100.0%	97.4%	95.4%	95.4%	42.1%	51.4%	57.0%